

Joeline Holding ApS

Skovbakken 39, 3520 Farum

CVR-nr. 38 85 11 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

Kenneth Bitsch Bredgaard Høeg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Joeline Holding ApS Skovbakken 39 3520 Farum
	CVR-nr.: 38 85 11 36
	Stiftet: 28. juni 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Bitsch Bredgaard Høeg, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingsselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 987 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2018</u>	<u>1/6 - 31/12</u> <u>2017</u>
Bruttotab	-95.764	-58.752
Andre finansielle indtægter	2.188.056	113.465
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.320.235</u>	<u>-5.018</u>
Resultat før skat	772.057	49.695
1 Skat af årets resultat	<u>215.257</u>	<u>-10.912</u>
Årets resultat	<u>987.314</u>	<u>38.783</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>987.314</u>	<u>38.783</u>
Disponeret i alt	<u>987.314</u>	<u>38.783</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.098.695</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.098.695</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.098.695</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	215.257	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>77.794</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>293.051</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>15.901.289</u>	<u>14.026.137</u>
	Værdipapirer i alt	<u>15.901.289</u>	<u>14.026.137</u>
	Likvide beholdninger	<u>179.964</u>	<u>273.070</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.374.304</u>	<u>14.299.207</u>
	Aktiver i alt	<u>16.374.304</u>	<u>15.397.902</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	0	0
5	Overført resultat	<u>15.900.597</u>	<u>14.913.283</u>
	Egenkapital i alt	<u>15.950.597</u>	<u>14.963.283</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	0	10.912
	Anden gæld	<u>413.707</u>	<u>413.707</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>423.707</u>	<u>434.619</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>423.707</u>	<u>434.619</u>
	Passiver i alt	<u>16.374.304</u>	<u>15.397.902</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2018	1/6 - 31/12 2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10.912
Regulering af udskudt skat	-215.257	0
	-215.257	10.912
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	1.098.695	0
Tilgang i årets løb	0	1.098.695
Afgang i årets løb	-1.098.695	0
Kostpris 31. december 2018	0	1.098.695
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	1.098.695
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	0	14.874.500
Overført til frie reserver	0	-14.874.500
	0	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	14.913.283	0
Overført fra overkurs ved emission	0	14.874.500
Årets overførte overskud eller underskud	987.314	38.783
	15.900.597	14.913.283

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
